[image: image1.jpg]--------
--------

7, % i

NS
A n./f/h.v oo /5 \\ /u‘o.\ ...............
Lol < A\\\ \\ 2 O == NS
G /7 , K %, & \\\\un.\\\\ RN

T

......
-----

-----

Администрация Репьевского муниципального района Воронежской области

Отдел по образованию
П Р И К А З

   23.12.2011 г.
№
435
с.Репьёвка
О создании комиссии по приему в общеобразовательные
учреждения Репьевского муниципального района
детей, не достигших на 1 сентября возраста 6 лет 6 месяцев

     В соответствии с п.3 Положения о комиссии по приему в общеобразовательные учреждения Репьевского муниципального района детей, не достигших на 1 сентября возраста 6 лет 6 месяцев, утвержденного приказом одела по образованию от 22.12.2011 г. № (далее – Положение), приказываю:

    1. Создать комиссию по приему в общеобразовательные учреждения Репьевского муниципального района детей, не достигших на 1 сентября возраста 6 лет 6 месяцев (приложение).
    2. Комиссии:

    2.1. Руководствоваться в работе Положением.
    2.2. Оформлять решения протоколом.

    3.   Руководителям общеобразовательных учреждений:

    3.1. Представлять  на рассмотрение комиссии в срок до 20 августа текущего года документы согласно п.2.1. Положения.
    3.2. Обеспечивать по запросу комиссии присутствие на заседании комиссии родителей (законных представителей), детей.
    4. Директору МКОУ Репьевская СОШ Гостевой Е.И. обеспечить участие в заседании комиссии учителя-логопеда, педагога-психолога.

     5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Заместитель руководителя отдела                                    Е.А.Попова
Приложение
к приказу отдела по образованию

от «23» декабря 2011 г. № 435
СОСТАВ

комиссии по приему в общеобразовательные учреждения

Репьевского муниципального района детей,

 не достигших на 1 сентября возраста 6 лет 6 месяцев
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Шаповалова Людмила Владимировна
	руководитель отдела по образованию
	председатель комиссии

	2.
	Попова Елена Александровна
	заместитель руководителя отдела по образованию
	заместитель председателя комиссии

	3.
	Костыря Галина Сергеевна
	главный специалист отдела по образованию
	секретарь комиссии

	4.
	Артеменко Лилия Анатольевна
	методист отдела по образованию
	член комиссии

	5.
	Еньшина Татьяна Ивановна
	педагог-психолог МКОУ Репьевская СОШ
	член комиссии

	6.
	Чепелева Вера Николаевна
	учитель-логопед МКОУ Репьевская СОШ
	член комиссии